
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Area Organizzativa n. 1 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Giovanna REVELLI, Tel. 0171/318561, E-mail giovanna.revelli@scuola.istruzione.it 

Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il decreto prot. n. 2052 del 12 febbraio 2024 con il quale la Direzione Regionale 

per il Piemonte ha assegnato a questo Ambito Territoriale n. 23 posti in deroga 

per l’organico di sostegno per l’anno scolastico 2023/24; 

Visto il proprio decreto prot. n. 1036 del 13 febbraio 2024 con il quale è stata ripartita 

la dotazione organica provinciale in deroga per posti di sostegno; 

Accertate le reali esigenze derivanti da specifiche e motivate segnalazioni dei Dirigenti 

Scolastici per le quali risultano presenti le regolari certificazioni, conservate agli 

atti di quest’Ufficio; 

 

DECRETA 

ART. 1) - Per l’anno scolastico 2023/24, la settima assegnazione dei posti di sostegno in deroga è 

ripartita tra gli Istituti di Istruzione di ogni ordine e grado di questa provincia, secondo le tabelle 

seguenti: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

Istituto Comprensivo POSTI 
ASSEGNATI  

Istituto Comprensivo POSTI ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

ALBA Quartiere Moretta 1  MORETTA 1 13 

BORGO SAN DALMAZZO 1  SOMMARIVA BOSCO  1  

DIANO D’ALBA  12 VERZUOLO 1  

 

SCUOLA PRIMARIA 

Istituto Comprensivo POSTI 
ASSEGNATI  

Istituto Comprensivo POSTI 
ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

ALBA San Cassiano  12 CUNEO Oltrestura 1  

BENEVAGGIENNA  12 CUNEO Viale Angeli 1  

BORGO SAN DALMAZZO  18 MONDOVÌ 1 1  

BUSCA  12 MONTÀ  12 

CARAGLIO  12 MORETTA  12 

CHERASCO  12 SOMMARIVA BOSCO 1  

CHIUSA PESIO  18    

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:giovanna.revelli@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Area Organizzativa n. 1 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Giovanna REVELLI, Tel. 0171/318561, E-mail giovanna.revelli@scuola.istruzione.it 

Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

Istituto Comprensivo POSTI 
ASSEGNATI  

Istituto Comprensivo POSTI 
ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

BENEVAGIENNA  9 ROBILANTE  9 

CENTALLO 1  SOMMARIVA BOSCO  9 

CUNEO SOLERI  9 VENASCA 1  

 

SCUOLA SECONDARIA II GRADO 

 POSTI 
ASSEGNATI  

 POSTI 
ASSEGNATI 

Cattedre ore Cattedre ore 

ALBA Cillario Ferrero 1 12 MONDOVÌ Cigna Baruffi Garelli  9 

ALBA Govone  12 SALUZZO Bodoni  12 

CUNEO Bonelli  9    

 

 

 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche Statali di ogni ordine e grado 
della provincia di Cuneo 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:giovanna.revelli@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2024-02-14T07:40:15+0000
	SURANITI STEFANO


		2024-02-15T09:09:33+0100
	protocollo




